UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định,  ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điểm sàn, điểm chuẩn đợt 1 và chỉ tiêu xét tuyển đợt 2

vào lớp 10 các trường THPT không chuyên tỉnh Nam Định năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NAM ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 33/2015/QĐ-UBND ngày 16/10/2015 của UBND

tỉnh Nam Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 06/5/2020 của UBND tỉnh Nam

Định về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2020-2021;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021 của Sở

GDĐT tại các văn bản từ số 559 đến số 568/SGDĐT-KHTC ngày 28/4/2020;

Căn cứ kết quả tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT không chuyên năm

học 2020 - 2021 và kết quả xét duyệt của Hội đồng tuyển sinh Sở Giáo dục và

Đào tạo Nam Định;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điểm sàn, điểm chuẩn đợt 1 và chỉ tiêu xét tuyển đợt 2

vào lớp 10 các trường THPT không chuyên tỉnh Nam Định năm học 2020-2021

(xem phụ lục đính kèm).

Điều 2. Các trường THPT trong tỉnh thông báo công khai điểm sàn, điểm

chuẩn đợt 1 và chỉ tiêu xét tuyển đợt 2 (nếu có) của nhà trường tới học sinh và

cha mẹ học sinh; tổ chức họp Hội đồng tuyển sinh xét duyệt danh sách trúng

tuyển và duyệt với Sở GDĐT theo hướng dẫn tại Công văn số 1082/SGDĐT-

GDTrH ngày 30/7/2020 về Hướng dẫn duyệt tuyển sinh đợt 1 và đăng kí xét

tuyển đợt 2 vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021.

Điều 3. Trưởng phòng GDTrH, Hiệu trưởng các trường THPT và các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng;

- Website của Sở;

GIÁM ĐỐC

Cao Xuân Hùng

 2

- Lưu: VT, GDTrH.

 3

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-07-30T16:43:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Cao Xuân Hùng<caoxuanhung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-07-30T16:45:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-07-30T16:45:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-07-30T16:45:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!